
Développement

Laure DAUVISSAT
Conseillère en séjour

laure@visitbayonne.com

Direction

Hospitalité

Sandrine HIPPOLYTE
Adjointe de Direction 

Responsable Pôle Hospitalité
sandrine@visitbayonne.comL’équipe

Visitbayonne

Guides conférencières

Émilie LAHARGOU
Conseillère en séjour

emilie@visitbayonne.com

Maylis BRILLAXIS
Conseillère en séjour

maylis@visitbayonne.com

Marjorie HIGOA
Chargée de communication digitale

marjorie@visitbayonne.com

Olivier DELBOS
Chargé de commercialisation

olivier@visitbayonne.com

Marie PRÉVOT
Chargée de commercialisation

et relation partenaires
marie@visitbayonne.com

05 59 46 01 48
direction@visitbayonne.com

 Xabi BELAIN
Responsable Pôle Développement

xabi@visitbayonne.com

Bouahlem REKKAS
Directeur

Joana BARACE
joana@visitbayonne.com

 Isabelle DUPONT
isabelle@visitbayonne.com

05 59 46 01 47 / 05 59 46 01 41

Chloé DUCOULOUX
Chargée de communication digitale

chloe@visitbayonne.com

Baptiste VIGEON
Conseiller en séjour

baptiste@visitbayonne.com

 Ana GOMEZ BOUYDRON
ana@visitbayonne.com

05 59 46 09 00

Maïa BOURDÈRES
Conseillère en séjour

maia@visitbayonne.com

Commercialisation
05 59 46 01 42

05 59 46 01 45
Communication digitale

05 54 07 09 22

Maylis FOSSES
Conseillère en séjour

(Alternance)
maylis.f@visitbayonne.com


